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Katowice, dn. 2015-07-31 

WIW.AG.ZP.272.13.2015 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro  Nr sprawy:    

WIW.AG.ZP.272.13.2015 na: dostawę produktów do badań  mikrobiologicznych 

 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania. 

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2013 r., 

poz. 907  z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tych 

pakietów na które składana jest oferta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym / TABELA/ należy wpisać tylko kwoty dla 

oferowanych przez Wykonawcę Pakietów. Pozostałe rubryki tabeli mogą zostać puste lub skreślone. 

 
Pytanie 2 – dotyczy terminów ważności: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany  terminów ważności. 

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić 

terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały 

podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

 

a) Dla Pakietu 23 / PB/ 

1.  10 miesięcy zamiast 12? 

2.   5 miesięcy zamiast 6? 

3.   14 miesięcy zamiast 24? 

5.    5 miesięcy zamiast 6? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

b)  Pakiet  49 – 8 miesięcy zamiast 12?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

c)  Pakiet 51 -  9 miesięcy zamiast 12? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

d) Pakiet 52 – 10 miesięcy zamiast 12? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający może odstąpić od wymogu składania wraz z każdą dostawą certyfikatów 

kontroli jakości, które są dostępne do pobrania ze strony ………………………………………. ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

4) Pytania dotyczące  umowy (zał. nr 6 do SIWZ): 

1) §3 ust. 4 lit. a oraz §5 ust. 5 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania do każdego 

pakietu osobnej faktury? Jeżeli nie to czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie „...  

zgodnie z zamówieniami składanymi na każdy pakiet osobno.”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
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2) §4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyrażą zgodę na modyfikację zapisu na: ,,W przypadku gdy 

dostarczony towar nie spełnia wymogów określonych w ust. 1, ust.2, ust. 3 niniejszego 

paragrafu Wykonawca zobowiązuje się do wymiany zakwestionowanych odczynników na 

wolne od wad w terminie 7 dni od daty przesłania informacji przez Zamawiającego.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

3) §4 ust. 7 – Czy Zamawiający wyrażą zgodę na modyfikację zapisu na: ,,W przypadku gdy 

towar nie spełnia wymogów określonych w § 3 ust. 4 punkt c umowy Wykonawca 

zobowiązuje się do dostarczenia brakujących świadectw lub certyfikatów jakości w ciągu 2 

dni roboczych od daty przesłania informacji przez Zamawiającego.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

4) §4 ust. 8 – Czy Zamawiający wyrażą zgodę na modyfikację zapisu na: ,,W przypadku nie 

wykonania przez Wykonawcę obowiązków , o których mowa w ust. 6 i ust. 7 niniejszego 

paragrafu, Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy zastrzega sobie prawo do 

zakupu zareklamowanego odczynnika w innej firmie i do obciążenia Wykonawcy kosztami 

zakupu.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

5) §5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie terminu płatności jako 30 dni 

liczonych od daty wystawienia faktury? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

6) §7 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyrażą zgodę na modyfikację zapisu na:  ,,odstąpienia od 

umowy z winy leżącej po stronie Wykonawcy w wysokości 10 % umówionego 

wynagrodzenia brutto określonego w paragrafie 2 ust. 3 umowy,”? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 5 -  Dotyczy Pakietu 13 MS 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 

 

Pytanie 6 -  Dotyczy Pakietu 28 PB 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów kontroli jakości 

jedynie dla wybranych surowic (np. dwóch)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

Pytania 7 – Dotyczą  Pakietu 29 - PB 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 podłoża zawierającego                

13,5 g agaru? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 podłoża zawierającego               

13,0 g agaru? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 podłoża zawierającego               

13,0 g agaru? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 podłoża zawierającego                

15,0 g agaru? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
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5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 7, 8 suplementów                           

z 12-miesięcznym terminem ważności? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 8 suplementu o wydajności               

1 fiolka na 1 litr podłoża?  

Odpowiedź: Fiolka zawierająca 10 mg nowobiocyny jest na 1 litr podłoża. 

 

Pytanie 8 - Dotyczy Pakietu 31 - PB 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

Pytanie 9 - Dotyczy Pakietu 34 MS 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 podłoża o następującym składzie g/l: 

Pepton trypton 10 g, ekstrakt drożdżowy 1,5 g; glukoza 10 g; chlorek sodu  5 g; purpura 

bromokrezolowa 0,015 g, agar 15 g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

Pytanie 10 - Dotyczy Pakietu 36 MS 

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej nie podając w składzie podłoża glukozy 20g/l? 

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska, podłoże ma zawierać 20g/l glukozy 

 

Pytanie 11 - Dotyczy Pakietu 53 MS 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 

 

Pytanie 12 - Dotyczy Pakietu 57 MS 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 

 

Pytania 13 -  Dotyczą umowy 

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania daty wystawienia dokumentu na 

certyfikacie kontroli jakości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenie certyfikatu z podpisem osoby 

upoważnionej jeżeli na dokumencie umieszczona będzie informacja o elektronicznej 

walidacji procesu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

 


